

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: Chodník ul. Šafaříkova

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 61681679  
GEMA MB s.r.o. DIČ: CZ61681679

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **2 194 077,19**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>2 194 077,19</b>	<b>460 756,21</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 654 833,40</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Chodník ul. Šafaříkova

Místo: Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 194 077,19</b>	<b>2 654 833,40</b>
SO01	Ul. Šafaříkova - Chodník	2 194 077,19	2 654 833,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník ul. Šafaříkova

Objekt:

SO01 - Ul. Šafaříkova - Chodník

Místo:

Datum: 19. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

2 194 077,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 179 063,19

D 1

Zemní práce

379 456,25

46	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	106,500	150,00	15 975,00
	VV		355*0,3		106,500		
5	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	875,000	80,00	70 000,00
40	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	875,000	100,00	87 500,00
39	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	875,000	90,00	78 750,00
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	355,000	110,00	39 050,00
47	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	971,250	25,00	24 281,25
	VV		875*1,11		971,250		
12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	710,000	90,00	63 900,00
	VV		2*355		710,000		

D 5

Komunikace pozemní

918 032,80

13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	875,000	230,00	201 250,00
48	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	106,500	420,00	44 730,00
	VV		355*0,3		106,500		
44	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	597,000	390,00	232 830,00
45	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	608,940	320,00	194 860,80
	VV		597*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		608,940		
41	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	278,000	420,00	116 760,00
42	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	283,560	450,00	127 602,00
	VV		278*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		283,560		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

481 956,40

49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	355,000	400,00	142 000,00
50	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	362,100	170,00	61 557,00
	VV		355*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		362,100		
53	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,000	400,00	42 800,00
54	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	109,140	150,00	16 371,00
	VV		107*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		109,140		
51	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	221,000	380,00	83 980,00
52	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	225,420	120,00	27 050,40
	VV		221*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		225,420		
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	22,620	2 900,00	65 598,00
	VV		355*0,036		12,780		
	VV		328*0,030		9,840		
	VV		Součet		22,620		
25	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	355,000	120,00	42 600,00

D 997

Přesun sutě

339 944,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	623,830	110,00	68 621,30
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	623,830	150,00	93 574,50
28	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	623,830	90,00	56 144,70
29	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	357,150	150,00	53 572,50
VV			284,375+72,775		357,150		
30	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	157,500	120,00	18 900,00
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	109,180	450,00	49 131,00
VV			23,43+85,75		109,180		
D		998	Přesun hmot				59 673,74
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	351,022	170,00	59 673,74
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 014,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 014,00
33	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	5 014,00	5 014,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				9 000,00
34	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00
35	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
36	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				1 000,00
37	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00